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Motion om att göra Riddersvikshallen permanent 

Svar på remiss från kommunstyrelsen (KS 2024/924) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på remissen och överlämnar det till 
kommunstyrelsen 

 

Ärendet 
Idrottsnämnden har av kommunstyrelsen fått remissen ”Motion om 
att göra Riddersvikshallen permanent” för yttrande. I motionen 
föreslår Dennis Wedin (M) kommunfullmäktige att uppdra till 
stadsbyggnadsnämnden att initiera en ändring av detaljplan 6534, 
Stadsplan för Skolörten m.fl., i syfte att tillåta en permanent 
placering av Riddersvikshallen på dess nuvarande plats. 
Idrottshallen är uppförd på tidsbegränsat bygglov då det saknas 
byggrätt inom idrottsytan.  

Ärendets beredning 
Planeringsenheten har berett ärendet inom förvaltningen samt i 
dialog med fastighetskontoret. Förutom idrottsnämnden har andra 
berörda förvaltningar inom staden samt organisationer fått motionen 
på remiss för besvarande senast den 11 mars. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förslaget i motionen om att permanenta Riddersvikshallen ligger i 
linje med förvaltningens/(idrottsnämndens) inställning att 
idrottshallen bör vara kvar permanent på dess nuvarande plats och 
dess nuvarande utformning. Ett pågående arbete och dialog kring en 
marköverenskommelse och planbesked förs mellan 
fastighetskontoret och exploaterings- respektive 
stadsbyggnadskontoret för att ändra befintlig detaljplan. Syftet med 
ändringen är att pröva möjligheten till en permanent byggrätt för 
Riddersvikshallen (FSK Dnr 2022/637).  
 
Diskussioner förs mellan berörda förvaltningar (fastighets-, 
exploaterings- och stadsbyggnadskontoret tillsammans med 
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idrottsförvaltningen) om att enas kring detaljplanens omfattning och 
innehåll. I den dialogen ser förvaltningen att en ändring av 
detaljplan endast bör reglera nödvändiga förhållanden för 
idrottshallen.  
 
Idrottsförvaltningen ser att behovet av hallen är stort och att den 
behöver vara kvar på dess nuvarande plats, dels från ett 
idrottsmässigt behov men också sett ur ett samhällsekonomiskt 
perspektiv.  
 
 
 
 
 
 
Marina Högland  Sophie Dahlberg 
Idrottsdirektör  Enhetschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 
                             
 

Bilagor  
1. Motion om att göra Riddersvikshallen permanent



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör 2025-02-05
Sophie Dahlberg, Enhetschef 2025-02-05


		2025-02-05T17:10:33+0100




